Edital ICEPi/SESA Nº 017/2022

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA PROFISSIONAIS ATUAREM NAS EQUIPES MULTIPROFISSIONAIS AMPLIADAS

DO COMPONENTE DE PROVIMENTO E FIXAÇÃO DE PROFISSIONAIS  DO PROGRAMA ESTADUAL DE

QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do

Edital ICEPi/SESA Nº 017/2022 e seus anexos, em especial ao item 9.2 do edital, torna pública a

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO para profissionais atuarem nas equipes multiprofissionais ampliadas do

componente de provimento e fixação de profissionais  do programa estadual de qualificação da

atenção primária à saúde

1. Considerando as vagas divulgadas no Edital ICEPi/SESA Nº 017/2022, fica divulgada a lista
dos candidatos CONVOCADOS POR MUNICÍPIO DE ESCOLHA para formalização da
adesão, de acordo com o Anexo ÚNICO.

1.1 O não comparecimento à CONVOCAÇÃO POR MUNICÍPIO DE ESCOLHA ensejará
na ELIMINAÇÃO do candidato.

2. A não apresentação dos documentos previstos no item 9.10 do edital implicará na
ELIMINAÇÃO do candidato no programa.

3. Os candidatos convocados deverão apresentar os originais dos seguintes documentos na
formalização da adesão:

I. Documento de identificação com foto, conforme Lei nº 12.037/2009;
II. Certidão de regularidade de inscrição junto ao Conselho Profissional da área em

que atua, com exceção dos profissionais de Arte-educação e Sanitaristas;

4. LOCAL DE APRESENTAÇÃO:  ICEPi/SESA – ENDEREÇO: Rua Duque de Caxias, 267 – Centro,
Vitória – ES. CEP: 29010-120, Referência: Próximo a Praça Costa Pereira

5. DATAS E HORÁRIOS DA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO: conforme data e
horário estabelecido no Anexo A e no Anexo B.

Vitória, 25 de março de 2022.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em
Saúde

ANEXO
PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO POR  MUNICÍPIO DE ESCOLHA

28/03/2022: Convocados região Metropolitana
Aracruz, Brejetuba, Cariacica, Domingos Martins, Itaguaçu, Laranja da Terra, Santa Teresa, Venda
Nova do Imigrante

29/03/2022: Convocados região Central/Norte
Baixo Guandu, Barra de São Francisco, Boa Esperança, Colatina, Conceição da Barra, Ecoporanga,
Montanha, Nova Venécia, Pedro Canário, Pinheiros, São Domingos do Norte, São Gabriel da Palha,
São Mateus, São Roque do Canaã, Sooretama

30/03/2022: Convocados região Sul
Atílio Vivacqua, Cachoeiro de Itapemirim, Castelo, Iconha, Iúna, Jerônimo Monteiro, Mimoso do Sul,
Muniz Freire, Muqui, Rio Novo do Sul,

ARACRUZ
DATA: 28/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00h e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Assistente Social 1

JANICE GUSMÃO FERREIRA DE
ANDRADE Aracruz

017/2022 Assistente Social 2

ANGÉLICA DO NASCIMENTO
MARTINS Aracruz

017/2022 Enfermeiro 1

MARCELLY PEREIRA DE SOUZA
OLIVEIRA Aracruz

017/2022 Enfermeiro 2 MAARIA EUGEIA DUTRA Aracruz

017/2022 Fisioterapeuta 1

FERNANDA PATROCÍNIO
MARQUES Aracruz

017/2022 Fisioterapeuta 2 KAROLINE DE OLIVEIRA MATTOS Aracruz

017/2022 Fonoaudiólogo 1

GERUZA DO SACRAMENTO
VERGNA GOMES Aracruz

017/2022 Nutricionista 1 CARMINA HOSANA DA SILVA Aracruz

017/2022 Nutricionista 2 CRISTIANE MARTINS ALMEIDA Aracruz

017/2022

Nutricionista

3

SHEILIAN MARA DOS SANTOS
SILVA Aracruz

017/2022

Nutricionista

4

JANAYNA CAETANO PEREIRA
DAS POSSES Aracruz

017/2022 Psicólogo 1

LUISA NASICMENTO NOGUEIRA
CAMPOS FROES Aracruz

017/2022 Psicólogo 2

EDUARDO LUIZ HUBNER
PEREIRA Aracruz

ATILIO VIVACQUA
DATA: 30/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Farmacêutico 1

JOSIMÁ LIMA
OLIVEIRA
 Atílio Vivácqua

017/2022 Fisioterapeuta 1

MONICA FALCAO
CALDEIRA TORRES DE
MIRANDA Atílio Vivácqua

BAIXO GUANDU
DATA: 29/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Enfermeiro 1

LUCIMAR DE FATIMA
SILVA GOMES

Baixo Guandu

017/2022 Enfermeiro 1 LUCIANO ALVES
Baixo Guandu

017/2022 Fisioterapeuta 1

LETICIA MAGGIONI
HOLZ Baixo Guandu

017/2022 Fisioterapeuta 2

DEBORA BINDA DE
ASSUNÇÃO Baixo Guandu

017/2022 Fisioterapeuta 3

AUREA ISLÂNIA
HORTELÃ DE OLIVEIRA Baixo Guandu

017/2022

Fonoaudiólogo
 4

CAMILA LODI
GUIMARÃES TESCH
 Baixo Guandu

017/2022 Psicólogo 1

MARÍSIA OLIVEIRA
HENRIQUES DE
CARVALHO
 Baixo Guandu

BARRA DE SÃO FRANCISCO
DATA: 29/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Enfermeiro 1

ELIANE LOURENÇO DA
SILVA

Barra de São Francisco

017/2022

Nutricionista
 1

ARLETE PEREIRA DE
SOUZA

Barra de São Francisco

017/2022 Educação Física 1

PAULO ROBERTO DOS
REIS JUNIOR

Barra de São Francisco

017/2022 Educação Física 2 ANDRE LOPES COSTA
Barra de São Francisco

017/2022

Psicólogo
 1

JAMILLY DELBONI
TASSINARI

Barra de São Francisco

BOA ESPERANÇA
DATA: 29/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022

Psicólogo
 2

ISA LIVRAMENTO
AREIA MARCONDES

Boa Esperança

BREJETUBA
DATA: 28/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00h e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022

Psicólogo
 1

RICARDO OLIVEIRA
DIAS
 Brejetuba

017/2022

Enfermeiro
 2

ADRIANO JOSÉ DA
SILVA DE SOUZA
 Brejetuba

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
DATA: 30/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00h e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Assistente Social 1

MARÍA AUGUSTA GAVA
ALVES

Cachoeiro de Itapemirim

017/2022 Farmacêutico 1

LUCIANE MACEDO DE
SOUZA

Cachoeiro de Itapemirim

017/2022

Nutricionista
 1

KACIANE BONANDI
BUFOLLO

Cachoeiro de Itapemirim

017/2022

Gerontologia
 1

MAICON LUÍS BICIGO
DELINOCENTE

Cachoeiro de Itapemirim

017/2022

Psicólogo
 1

ELISANGELA MORAES
AYRES

Cachoeiro de Itapemirim

CARIACICA
DATA: 28/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00h e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Farmacêutico 1

POLIANE BARBOSA SAMPAIO
BUFFON Cariacica

017/2022 Farmacêutico 2 VANESSA MARTINEZ MANFIO Cariacica

017/2022

Farmacêutico

3

TAMARA ANDREA ALARCON
FERREIRA Cariacica

017/2022 Fisioterapeuta 1 CYNTHIA SILVA DE SOUZA Cariacica

017/2022

Fisioterapeuta

2

HÉRCULES LÁZARO MORAIS
CAMPOS Cariacica

017/2022

Fisioterapeuta

3

JANIA JACOB AMÂNCIO
MIRANDA Cariacica

017/2022 Nutricionista 1

PATRÍCIA MORAES FERREIRA
NUNES Cariacica

017/2022 Nutricionista 2 CLERIANE ANDRE Cariacica

017/2022 Nutricionista 3 ALEX RICHARD COSTA SILVA Cariacica

017/2022 Arte Educador 1

RITA BERTOLDE MARTINS
 Cariacica

017/2022 Educação Física 1 MICHELL VETORACI VIANA Cariacica

017/2022 Educação Física 2 VÍTOR LOUREIRO DA SILVA Cariacica

017/2022 Educação Física 3 CARLA ROSA FELIPE Cariacica

017/2022 Psicólogo 1

MERY HELEN BUZATTO
NOGUEIRA Cariacica

017/2022 Psicólogo 2 CARLOS HENRIQUE VIEIRA Cariacica

017/2022 Psicólogo 3 TANIA PIRES DUARTE Cariacica

017/2022 Terapeuta Ocupacional 1 LARISSA DA SILVA SERELLI Cariacica

017/2022 Terapeuta Ocupacional 2 ARIELE ALVES DE ANDRADE Cariacica

017/2022 Terapeuta Ocupacional 3 LETICIA SANTOS SILVA Cariacica

CASTELO
DATA: 30 /03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Farmacêutico 1

CAIO MANOEL FERNANDES DA
SILVA Castelo

017/2022 Farmacêutico 2 VICTOR MONTEIRO COSSI Castelo

017/2022 Fisioterapeuta 1 LEANDRO FERREIRA REIS Castelo

017/2022 Fisioterapeuta 2 MARIAN MRTINS BENINCÁ Castelo

COLATINA
DATA: 29/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Assistente Social 1 GLAUZIANA VERONEZ VIEIRA
Colatina

017/2022 Enfermeiro 1 JORDANY FONSECA MONTEIRO Colatina

017/2022 Enfermeiro 2 THIAGO PEREIRA SOARES Colatina

017/2022 Enfermeiro 3

CRISTIARA FERREIRA LIMA
AMITE

Colatina

017/2022 Enfermeiro 4 KADIJA ALTOE MONTOZO Colatina

017/2022 Farmacêutico 1

SEBASTIÃO GONÇALVES DE
BARROS NETO

Colatina

017/2022

Farmacêutico 2 KAYMERÊ BISPO ROSSI

Colatina

017/2022 Fisioterapeuta 1 FLAVIA GARCIA PEREIRA Colatina

017/2022 Fisioterapeuta 2 SEVERO CONOPCA JUNIOR Colatina

017/2022 Fonoaudiólogo 1

DANIELA DALAPICULA
BARCELOS

Colatina

017/2022 Nutricionista 1 GISELIA PEREIRA ALVES Colatina

017/2022 Nutricionista 2 MIRIAN LOUREIRO GOMES Colatina

017/2022 Educação Física 1

IRINEU FRANCISCO CASER
NETO

Colatina

017/2022 Psicólogo 1

THAIS CAROLINE DA SILVA
SPELTA

Colatina

017/2022 Psicólogo 2 SABRINA GUSMAO PIMENTEL
Colatina

017/2022 Psicólogo 3 NAYARA SANTANA SILVA
Colatina

017/2022 Terapeuta Ocupacional 1

FLAVIA CAVESONI BELO

Colatina

CONCEIÇÃO DA BARRA
DATA: 29/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Assistente Social 1

MARY RIOS MIRANDA
TIMBUIBA Conceição da Barra

017/2022 Farmacêutico 1

JOSÉ GONÇALVES DE SOUZA
FILHO

Conceição da Barra

017/2022 Fisioterapeuta 1

SUZI COSTA SAMPAIO
MIRANDA

Conceição da Barra

017/2022 Psicólogo 1

NATHALIA GONCALVES LIMA
DE OLIVEIRA

Conceição da Barra

DOMINGOS MARTINS
DATA: 28/03/2022
9:00h às 12:00h e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Fisioterapeuta 1

MARIANA COSTA MOREIRA
 Domingos Martins

017/2022 Psicólogo 1

CAIO HENRIQUE DAMASCENO
FALCÃO
 Domingos Martins

ECOPORANGA
DATA: 29/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Fisioterapeuta 1 KAMILLA ROCHA DE CASTRO Ecoporanga

ICONHA
DATA: 30/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00 e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Fonoaudiólogo 1

VERONICA FERNANDES
GOBBI Iconha

017/2022 Nutricionista 1 VITOR FERNANDES BERSOT Iconha

017/2022 Psicólogo 1 MARINA MARINATO MOSER Iconha

IÚNA
DATA: 30/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00 e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Assistente Social 1 GISLENE RODRIGUES BRAGA Iúna

017/2022 Farmacêutico 1 NATHÁLIA CESAR DE OLIVEIRA Iúna

017/2022 Fisioterapeuta 1

ALESSANDRA SARAIVA SA
SILVA

Iúna

017/2022 Fisioterapeuta 2 ZELÂNDIA ROBERTA SILVEIRA Iúna

017/2022 Fonoaudiólogo 1

AILTON FARIA DE OLIVEIRA
JÚNIOR

Iúna

017/2022 Fonoaudiólogo 2 CINTHIA LEMOS BELO Iúna

017/2022 Nutricionista 1 ANNE BEATRIZ VIEIRA GOIS Iúna

017/2022 Nutricionista 2 GERUSA DE CASTRO GARCIA Iúna

017/2022 Educação Física 1 LÍVIA XAVIER DA SILVA Iúna

017/2022 Psicólogo 1

MARCIO DE ABREU
GONÇALVES

Iúna

017/2022 Psicólogo 2 FÁBIO DA GAMA SOUZA Iúna
017/2022 Psicólogo 3 RAYANNE FERREIRA DA SILVA Iúna
017/2022

Psicólogo 4

DHIANEY FRANCYS GARCIA
GALDINO BRUNELLI

Iúna

JERÔNIMO MONTEIRO
DATA: 30/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00 e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Enfermeiro 1

ÁTILA MÁRCIA MACHADO DE
OLIVEIRA Jerônimo Monteiro

017/2022 Enfermeiro 2 FABIO FONTE BOA DA SILVA Jerônimo Monteiro

017/2022 Farmacêutico 1

JACKSON BRUNO DE SÁ VIANA
 Jerônimo Monteiro

017/2022 Educação Física 1

RUAN RAMIRO DA SILVA
 Jerônimo Monteiro

LARANJA DA TERRA
DATA: 28/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00 e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Enfermeiro 1

ELRY CRISTINE NICKEL
VALERIO Laranja da Terra

017/2022 Psicólogo 1 JÓLIA CRISTINA SAIBEL GODOY Laranja da Terra

MIMOSO DO SUL
DATA: 30/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00 e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Assistente Social 1

LILIANE DE CASTRO
VICENTE Mimoso do Sul

017/2022 Farmacêutico 1 CAMILA DA SILVA AMADO Mimoso do Sul

017/2022 Fonoaudiólogo 1

MIZIARY PERCIANO
MADEIRA DA SILVA

Mimoso do Sul

MONTANHA
DATA: 29/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00 e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Fisioterapeuta 1

ISA MARIELLE DE
AZEVEDO EVILSON Montanha

017/2022 Nutricionista 1 LETÍCIA PRATTI Montanha

017/2022 Educação Física 1

WANDERSON DOS
SANTOS GOMES

Montanha

017/2022 Psicólogo 1

THAIENE LARRIEU DE
SOUZA

Montanha

MUNIZ FREIRE
DATA: 30/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00 e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Assistente Social 1

MARIA DE LOURDES
LUGAO Muniz Freire

017/2022 Assistente Social 2

MARIA DO CARMO GOMES
DE SOUZA Muniz Freire

017/2022 Enfermeiro 1 ANTONINI SOUZA CUNHA Muniz Freire

017/2022 Farmacêutico 1

ALINE MARTINS BATISTA
VALLI Muniz Freire

017/2022 Fisioterapeuta 1 BIANCA AGUILAR BATISTA Muniz Freire

017/2022 Fisioterapeuta 2

ANGÉLICA FAVORETO
FELETTI Muniz Freire

017/2022 Nutricionista 1

BÁRBARA ZOGAIB
NICOLAU DE CASTRO Muniz Freire

017/2022 Psicólogo 1 MARIA CRISTINA ZANETTI Muniz Freire

MUQUI
DATA: 30/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00 e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Assistente Social 1

ROSANGELA DE SOUZA
MURILO RODRIGUES Muqui

017/2022 Assistente Social 2

ALESSANDRA DELATORRE
BERNABÉ Muqui

017/2022 Enfermeiro 1 FLAVIA DE GOUVEA OLMO Muqui

017/2022 Enfermeiro 2

FELIPE BINOTE BASTOS
POGIAN Muqui

017/2022 Fisioterapeuta 1

YANNE CRISTINA DE LIMA
BUQUERONI Muqui

017/2022 Fisioterapeuta 2 KENNY AYUB BINOTI Muqui

017/2022 Educação Física 1

DANIEL FERREIRA
MARINHO
 Muqui

017/2022 Psicólogo 1

ALESANDRA COIMBRA
RICCI GOMES Muqui

NOVA VENÉCIA
DATA: 29/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00 e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Assistente Social 1 SUELY SOARES ALVES Nova Venécia

017/2022 Psicólogo 1

ELISÂNGELA
APARECIDA SOARES Nova Venécia

PEDRO CANÁRIO
DATA: 29/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00 e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Psicólogo 1

RITA DE ASSIS DAS
NEVES MOREIRA Pedro Canário

PINHEIROS
DATA: 29/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00 e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Farmacêutico 1 ÍRIA RIGOTI ANDRADE Pinheiros

017/2022 Fisioterapeuta 1

ALANA DE OLIVEIRA
FREITAS Pinheiros

017/2022 Psicólogo 1

ANNY MOTA DO
LIVRAMENTO Pinheiros

RIO NOVO DO SUL
DATA: 30/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00 e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Enfermeiro 1

STEPHANIE PRATA
DOS SANTOS Rio Novo do Sul

017/2022 Enfermeiro 2

JÉSSICA CORDEIRO DE
AZEVEDO PESSANHA Rio Novo do Sul

017/2022 Farmacêutico 1 FLAVIA MACHADO Rio Novo do Sul

MARABOTTI
PAGANINI

017/2022 Fisioterapeuta 1

DEBORA DE SOUZA
GONÇALVES Rio Novo do Sul

017/2022 Psicólogo 1

MAYARA SANAZÁRIO
NEVES

Rio Novo do Sul

SANTA TERESA
DATA: 28/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00h e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Assistente Social 1

MARIA DE JESUS
MELLO Santa Teresa

017/2022 Psicólogo 1 VANIA MAZZINI Santa Teresa

SAO DOMINGOS DO NORTE
DATA: 29/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00 e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Fisioterapeuta 1 IANE GOMES MOTA São Domingos do Norte

017/2022 Psicólogo 1

FRANCIRLAINI DIAS
PONATT São Domingos do Norte

SAO GABRIEL DA PALHA
DATA: 29/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00 e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Assistente Social 1 LUANA COSTA São Gabriel da Palha

017/2022 Enfermeiro 1

MAURA ALVES DE
SOUSA São Gabriel da Palha

017/2022 Farmacêutico 1 ALEX SANDRO BREDA São Gabriel da Palha

017/2022 Fisioterapeuta 1 FLÁVIA ALVES SANTOS São Gabriel da Palha

SAO MATEUS
DATA: 29/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00 e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Assistente Social 1

EVA BIANCA SOUZA
DE OLIVEIRA São Mateus

017/2022 Assistente Social 2

ANA CAROLINA ALVES
DINIZ DORNELAS São Mateus

017/2022 Enfermeiro 1

ELIENE MARIA
FONSECA São Mateus

017/2022 Enfermeiro 2

MARIA DA PENHA DE
OLIVEIRA SIQUEIRA São Mateus

SAO ROQUE DO CANAÃ
DATA: 29/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00 e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Farmacêutico 1

RUBIANA CONCEIÇÃO
GUAITOLINI São Roque do Canaã

017/2022 Fisioterapeuta 1 VANESSA GABRECHT São Roque do Canaã

017/2022 Educação Física 1

ALAN MORÁO
MARTINS São Roque do Canaã

017/2022 Psicólogo 1

ELAINE FIORENTINI
DA SILVA TOREZANI São Roque do Canaã

SOORETAMA
DATA: 29/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00 e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Assistente Social 1

IZANILDA PEREIRA DA SILVA
DE JESUS Sooretama

017/2022 Enfermeiro 1 KALIANA DOS SANTOS Sooretama

017/2022 Psicólogo 1

IZANILDA PEREIRA DA SILVA
DE JESUS Sooretama

VENDA NOVA DO IMIGRANTE
DATA: 28/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00h e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Enfermeiro 1

MARIA ROZÁRIA DIAS
ANDREÃO Venda Nova do Imigrante

017/2022 Fisioterapeuta 1

YASMIN CAROLINE
SEBASTIÃO CANAL Venda Nova do Imigrante

017/2022 Educação Física 1 CAMILA MOREIRA Venda Nova do Imigrante

017/2022 Psicólogo 1

ZAIRA VIRGINIA
THEZOLIN Venda Nova do Imigrante

VIANA
DATA: 28/03/2022
HORÁRIO: 9:00h às 12:00h e de 13:30h às 16:00h

Número
Edital

Categoria
Profissional Classificação Nome  Município Escolha

017/2022 Educação Física 1 MICHEL BINDA BECCALLI Viana

017/2022 Psicólogo 1 RAPHAEL DO AMARAL VAZ Viana